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3年生 年 組 名前
漢字を学ぼう

1

れい

2

3

4

5

6

7

8

9

10

送りがなが正しいほうに〇をつけましょう。

友だちに、本を（ 返す・返えす ）。

おく

この花は（ 美くしい・美しい ）。

（ 悲い・悲しい ）気持ち。

体を（ 反らす・反す ）。

気持ちを言葉に（ 表す・表らす ）。

野球のし合に（ 負けた・負た ）。

さくらの葉が（ 落る・落ちる ）。

川に魚を（ 放つ・放なつ ）。

地面を（ 平いら・平ら ）にする。

水が（ 流れる・流る ）。

ドアが（ 開らく・開く ）。

漢字の送りがな (6)

も

も

きゅう

めん

は


